
 
                                                             
 
                                                                                                                                         
                                                                                                                       
 
                                                                           

                                                                           
                                                                 

 

    

 

 

 

 

 

 

Θέμα:   Ανακοίνωση – Παροχή διευκρίνισης επί της υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΕΞΕ-ΚΠ-161/2021-07/01/2021 διακήρυξης 
ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού άνω των ορίων, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, για την προμήθεια αντιδραστηρίων για τις ανάγκες του Κεντρικού 
Εργαστηρίου Δημόσιας Υγείας του ΕΟΔΥ 

 

 

Σχετ.: Η από 22/1/2021 σχετική υπηρεσιακή ηλεκτρονική αλληλογραφία  

 

Στο πλαίσιο δημοσίευσης της υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΕΞΕ-ΚΠ-161/2021-07/01/2021 διακήρυξης, σας 

ενημερώνουμε ότι στο Παράρτημα Ι – Αναλυτική Περιγραφή Φυσικού και Οικονομικού Αντικειμένου της 

Σύμβασης, στον πίνακα της σελ. 74 με τίτλο «CPV: 33698100-0 " Καλλιέργειες Μικροβιολογίας "», «CPV: 

33698100-0 ΠΙΝΑΚΑΣ 1: ΠΡΟΤΥΠΑ ΣΤΕΛΕΧΗ», η στήλη (Δ) Προϋπολογισθείσα τιμή μονάδας μέτρησης 

(άνευ ΦΠΑ) διορθώνεται στα κάτωθι υλικά ως εξής: 

1) α/α 439, τιμή μονάδας 30,00€, 

2) α/α 440, τιμή μονάδας 15,00€, 

3) α/α 441, τιμή μονάδας 15,00€, 

4) α/α 442, τιμή μονάδας 15,00€, 

5) α/α 443, τιμή μονάδας 15,00€, 

6) α/α 444, τιμή μονάδας 15,00€, 

7) α/α 446, τιμή μονάδας 15,00€, 

Πληροφορίες:  
  
Τμήμα Προμηθειών 
     
ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΤΖΗΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ,  2105212831                                                               
 ,  2105212870                                  
  

Προς :  ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 

 

 

           
   
            

Μαρούσι ,  25-01-2021 
Αρ. Πρωτ. :  1873 
Διαβάθμιση :  ΚΠ 

Αγράφων 3-5, Μαρούσι 
Τ.Κ. 15123 
Τηλ. 2105212000 
www.eody.gov.gr 

: @eody 

: @eody_gr 
 

http://www.eody.gov.gr/
ΑΔΑ: Ω54546ΜΗΨ5-ΣΙΛ



8) α/α 448, τιμή μονάδας 30,00€, 

9) α/α 450, τιμή μονάδας 30,00€, 

10) α/α 452, τιμή μονάδας 15,00€ 

 

Η παρούσα αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της εν θέματι διακήρυξης. 

 

 

 

Ο Πρόεδρος ΔΣ ΕΟΔΥ 

 

 

Παναγιώτης Αρκουμανέας 
 

Εσωτερική Διανομή : 
 

Γραφείο Γραμματείας Προέδρου 

Τμήμα Προμηθειών 

Αυτοτελές Τμήμα ΚΕΔΥ 

Γραφείο Προμηθειών Οικονομικού και Παρακολούθησης 

Λειτουργικών Συμβάσεων ΚΕΔΥ 

ΑΔΑ: Ω54546ΜΗΨ5-ΣΙΛ


		2021-01-27T10:12:28+0200


		2021-01-27T10:24:01+0200
	Athens




